
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Ева Ристовска I СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 25 15 8 18 66 III

2 Изабела Начевска I СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 25 5 8 25 63 III

3 Ана Телетанска I СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 25 5 9 20 59 III

4 Елена Ангеловска I СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 25 7 8 16 56 III

5 Давид Михаиловски I СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 20 15 3 18 56 III

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Матеја Златкова II СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Весна Постоловска 25 25 24 5 79 II

2 Матеа Спасевска II СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Весна Постоловска 21 25 24 5 75 II

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Бојана Трајковска III СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменковска 19 20 25 15 79 II

2 Фросина Мулачка III СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменковска 20 25 25 9 79 II

3 Милена Начевска III СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменковска 20 25 25 5 75 II

4 Сара Станоевска III СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменковска 20 25 25 5 75 II

5 Ели Трајановска III СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменковска 20 25 25 2 72 II


